РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОЕ ВЕЧКАНОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 августа  2023 года № 40

О внесении изменений в регламент, утверждённый Постановлением от 05.05.2022 года №33 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях приведения в соответствие с положениями действующего законодательства, на основании Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Старое Вечканово.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утверждённый Постановлением от 05.05.2022 года № 33, следующие изменения:
1.1. в  п. 2.7.1 подраздела 2.7 раздела 2 слова:
 «1) выписка из ЕГРН на земельный участок для определения правообладателя из Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии;
  2)  выписка из ЕГРН на объект капитального строительства из Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии;
   3) в случае обращения юридического лица запрашивается выписка из Единого государственного реестра юридических лиц из Федеральной налоговой службы;
   4) в случае обращения индивидуального предпринимателя запрашивается выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей из Федеральной налоговой службы;» исключить.

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской области.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Старое Вечканово муниципального района
Исаклинский Самарской области                                                    А.Н. Барышев